
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávka č.  MUHO-SML/175/2023                                                         Holice 2.06.2023 

uzavřená podle § 1744 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku. 
 

Objednáváme u Vás: 

Technický dozor a autorský dozor při akci „Oprava a odbahnění rybníka Kamenec“, obsahem je: 

fotodokumentace stavebních prací, účast na kontrolních dnech, účast na odevzdání staveniště 

zhotovitelem, kontrola realizace akce dle projektu s přihlédnutím na podmínky určené 

ohlášením stavby, posuzování návrhů zhotovitelů na změny a odchylky při realizaci akce v částech 
projektu zpracovaných zhotoviteli z pohledu dodržení technicko-ekonomických 

parametrů stavby, dodržení lhůt výstavby, případně dalších údajů a ukazatelů, vyjádření k požadavkům 

na větší množství výrobků a výkonů oproti projektové dokumentaci a platnému výkazu výměr, sledování 

postupu výstavby z hlediska technického, časového a finančního plánu výstavby. TDS bude stavbu 

navštěvovat 2x týdně (1x týdně bude kontrolní den) a 1x měsíčně velký kontrolní den. Předpokládaná 

časová náročnost je 192 hodin. Hodinová sazba je 350 Kč/h bez DPH, 423,50 Kč s DPH. 

Realizace:  do 31.12.2023  

Za bezpečnost a ochranu zdraví při práci zodpovídá zhotovitel prací. Zhotovitel prací zodpovídá za 

případné škody na zdraví a na majetku vzniklé při provádění prací.  

Celková cena prací bez DPH 67.200,- Kč, s DPH 81.312, - Kč.     

 
vyřizuje: Mgr. Roman Češka 
tel.  466 741234, 605 265600 
 

Lenka Kovaříková, MBA 
vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 

  

Odběratel:  Město Holice 

Sídlo:  Holubova 1 

 53401 Holice 

IČO:  00273571 

Bankovní spojení: KB Holice 

Číslo účtu: 19-1628561/0100  

Vyřizuje: Mgr. Roman Češka 

Telefon:  466 741234 

Dodavatel: Vodohospodářská výstavba a 
investice s.r.o. 

Sídlo:            Bratří Čapků 92 

                      53401 Holice 

IČ:                  10778659 

Registrace: KS Hradec Králové C 47539 

     21.4.2021 

 

 

                    

 

 

 



    

 

 

 

 



    

 

 


	vyřizuje: Mgr. Roman Češka

